様式第一号

令和　　　年　　　月　　　日

柳井 環境保健所長　　様

届出者 住　所

氏　名 印

（電話番号 　　）

より、届け出ます。

熊毛郡上関町大字

　１　水道水　　　　　　　２　井戸水

　１　水道水　　　　　　　２　井戸水

従業者数城山歴史公園桜まつり

　　アイスクリーム類製造業 　　・     乳類販売業

調理・販売品目

　　　　　名

給 水 方 法

開 設 場 所 上関城山歴史公園

開 設 期 間

　下記のとおり臨時食品営業を行いたいので、山口県臨時食品営業取扱要領の４の(1)の規定に

営 業 の 種 類

直接給水

貯水槽から給水

開 設 行 事 名

臨 時 食 品 営 業 届 出 書

開 設 者

住 所

氏 名

　　飲食店　　・　　喫茶店 　　・ 　　菓子製造業 　　・

記

開設予定場所付近見取り図

令和　　　年　　　月　　　日

開設予定施設平面図

直接給水

塩ビ管

排水溝へ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ
Ｅ

Ｆ

県道23号

テント（2ｋ×4ｋ）

半分を使用

城山歴史公園駐車場

手洗い 洗浄
消毒薬 殺菌

共用シンク

調理品目別調理方法

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

（例） 焼き台で加熱調理 キャベツ、豚肉
上関町特産物センター
熊毛郡上関町長島617-10

焼きそば 中華麺
道の駅上関海峡
熊毛郡上関町室津904-15

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

調理品目別調理方法

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

品目 調理方法 食材 仕入先住所・社名

様式第一号

令和　２　年　１　月　１　日

山口県 環境保健所長　　様

届出者 住　所 山口県熊毛郡大字長島503

河津さくらグループ

氏　名 　　代表　上　関　太　郎 印

（電話番号 0820-62-0000 　　）

より、届け出ます。

熊毛郡上関町大字長島503

　１　水道水　　　　　　　２　井戸水

　１　水道水　　　　　　　２　井戸水

臨 時 食 品 営 業 届 出 書

　下記のとおり臨時食品営業を行いたいので、山口県臨時食品営業取扱要領の４の(1)の規定に

記

開 設 者

住 所

氏 名
河津さくらグループ
　　代表　上　関　太　郎

開 設 場 所 上関城山歴史公園

開 設 期 間 令和2年　2/22～2/23

営 業 の 種 類
　　飲食店　　・　　喫茶店 　　・ 　　菓子製造業 　　・

　　アイスクリーム類製造業 　　・     乳類販売業

・鶏唐揚げ
・焼きそば

調理・販売品目

給 水 方 法
直接給水

貯水槽から給水

開 設 行 事 名 城山歴史公園桜まつり 従業者数 　　３　　名

記入例

開設予定場所付近見取り図

令和　２　年　１　月　１　日

開設予定施設平面図

直接給水

塩ビ管

排水溝へ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ
Ｅ

Ｆ

県道23号

テント（2ｋ×4ｋ）

半分を使用

城山歴史公園駐車場

手洗い 洗浄
消毒薬 殺菌

販売台 焼き台

クーラーボッ
クス（材料・
容器保管）

作業台

蓋付き

ごみ容器

共用シンク